ACTA DE APERTURA, EVALUACION, CALIFICACION YOTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO DE LAS OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 09 -2024-MPU/CS -1 -PRIMERA
CONVOCATORIA
CONTRATACION DEL SERVICIO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO A
TODO COSTO ASIGNADO A LA DIVISION DE EQUIPO MECANICO Y MAESTRANZA.

En la oficina de Logistica de la Municipalidad Provincial de Urubamba, a los 05 dias del mes de setiembra del afio 2024, siendo
las 08:14 horas, el COMITE DE SELECCION designado por MEMORANDUM N° 0271—2024-GA/MPU/U/C de fecha 12 de agosto
de 2024, tiene la responsabilidad de conducir y desarrollar el Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
09-2024-MPU/CS 1-PRIMERA CONVOCATORIA, los mismos elaboran el presente acta a fin de efectuar la APERTURA,
ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO. DE LAS OFERTAS PRESENTADAS POR
LOS POSTORES QUE SE PRESENTAN AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

SOBRE EL COMITE DE SELECCION

ARQ. FLORES YEPEZ CESAR . . GERENTE DE
PRESIDENTE ALEXANDER : Titular X Dependencia: INFRAESTRUCTURA
PRIMER MIEMBRO MARIO MORA HUAMAN Titular X Dependencia.  TECNICO MECANICC
. . JEFE DE LA UNIDAD DE
SEGUNDO MIEMBRO C.P.C. ANGEL CHAVEZ VARGAS Titular X Dependencia. LOGISTICA

PRIMERO. - DETALLE DE LOS PARTICIPANTES.

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron al procedimiento de seleccion a través del SEACE como
participantes los siguientes postores, conforme los establece el numeral 1.3 de la seccién general de las bases

Fecha de
RUC/Cadigo Nombrs g Razén Social registro en el Estado
procedimiento
10415781381 TAMO HUARAKA ERNESTO BARI 20/08/2024 Valido
20470674564 SCA-VOL E.I.R.L. 21/08/2024 Valido
| < 20502797230 DIVEIMPORT S.A. 26/08/2024 valido
i 20520588486 DIVECENTER S.A.C. 26/08/2024 Vvalido

CORPORACION DMR EMPRESA INDIVIDUAL DE

20603087110 RESPONSABILIDAD LIMITADA 21/08/2024 Valido
20608640917 CAMIONETAS PERU S.A.C. 26/08/2024 Viélido
20611499591 TVT QONTRATISTAS E.I.R.L. 01/09/2024 Valido

N U1 BRWNR

20612573621 CONSTRUCAPRIGLE E.LR.L. 31/08/2024  Valido

SEGUNDO.- DETALLE DE POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas a través del SEACE.

' 1 20470674564 SCA-VOL E.L.R.L. 04/09/2024 Valido

> 20603087110CORPORACION DMR EMPRESA INDIVIDUAL DE 04/09/2024

RESPONSABILIDAD LIMITADA VRlido
IL I

TERCERO.'\- | comité de selec¢ion procede con la apertura de propuestas que contiefie la PROPl.lE TECNICA,
para verifigddion, revision de la [documentagiony dep esentacion Obligatoria, para la admisiénr__teﬁ Y el siguiente
resultpdo. .’ e
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Q. CESAR ALEXANDER =7 ltl):.t'm MORA HUAMAN / C.P.C/ANGEL CHAVEZ VARGAS
FLORES YEPEZ Prifmer Miembro del comité L B gundo Miembrp del comité

Presidente del comité e N



TERCERO.- El comité de seleccion procede con la apertura de propuestas que contiene la PROPUESTA TECNICA,
para verificacion, revision de la documentacion de presentacion Obligatoria, para la admision teniendo el siguiente
resultado.

DOCUMENTOS DE | "TDOCUMENTOS | =l
PRESENTACION OBLIGATORIA DE
| PRESENTACION
| FACULTATWA |
| | I Empresa |
POSTORES > Eg s 2 2 ;‘ > » | formada
BB B o0 LB 2 L2 | por | RESULTADO
% [8c= X 5 X L 2 | MYPE | personas OBSERVACIONES |
SRl Amm a0, ! o c 7o o con
3 it 3 Zq Zo Zo Zc Z° | discapaci
== et _.l —— & Sl — === = e . dad 1 ! —
SCA-VOL E.L.R.L. ‘
Sl ‘ N/
. sl sl si|sl Sl C | Sl NO _ ADMTOO | NO
CORPORACION DMR | |
EMPRESA INDIVIDUAL DE | |
RESPONSABILIDAD . ‘ N
LIMITADA 'sl. sl . sl s sl C | Sl | NO | ADMITIDO | NO

CUARTO.- Acto seguido el Comité de Seleccidn, en merito a lo dispuesto en el Art. 74 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado procede a la Evaluacidn de las Ofertas, cuyo detalle se muestra en el siguiente cuadro:

_ o — . . —_—
- MONTO o PROVINCIA PUNTAIE
POSTORES EN DETERMINAEION DE PUNTAIJE OFERTADO PRE_CIO | MYPE 5% COLTDARITE | ToTAL |
CORPORACION DMR EMPRESA INDIVIDUAL . o . ; ' B
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA | 5530000 | 100 s 008 05|
SCA-VOL E.I.R.L. 5/.65,250.80 | £1.23 4.06 8.12 93,41

QUINTO - Acto seguido y de acuerdo al numeral 82.1 del articulo n° 82 del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, se procede a evaluar los requisitos de calificacion previstos en las bases integradas, de las propuestas
debidamente admitidas obteniéndose los siguientes resultados seglin se muestra en el siguiente cuadro:

Requisitos de Calificacion

Postor Capacidad | Experiencia | Formacion | Equipamiento | Capacitacion | Experiencia Situacion
legal | delPersonal = Académica | Estratégico del postor en |
Clave | la
| | | especialidad

| |
L | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CALIFICADO |
CORPORACION |

DMR EMPRESA |
INDIVIDUAE  DE CUMF’LE| CUMPLE | CUMPLE = CUMPLE CUMPLE | CUMPLE = CALIFICADO
RESPONSABILIDAD

LIMITADA

SCA-VOL E.I.R.L.

SEXTO. - OTORGAMIENTO DE BUENA PRO. Por lo expuesto el comité de seleccion por UNANIMIDAD otorga la
Buena Pro al postor: CORPORACION DVIR EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA identificado con
RUC N° 20603087110, por un monte adjudicado de S/. 53,000.00 {Cincuenta y Tres Mil con 00/100) incluido los
impuestos de ley; asimismo se dispone su publicacién en el Portal del Sistema Electronico de Contrataciones del
Estado. 2

No habiendo ninguna observaciorn y conforme lo establece el Art. 89° RLCE, aprobado por Dec:‘e:tc-&-:g;i‘femo 344-
2018-EF, se da por concluido este/ acto, firmado en sefial de conformidad a las 11:32 horas del mismo djg /
|
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ARQ. CESAR ALEXANDER /

FLORES YEPEZ }L
/Presidente del comité |
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~—~" " MARIO MORA HUAMAN C.P.C” ANGEL CHAVEZ VARGAS
Primer Miembro del comité | _Segundo Miembro del comité



